
 
MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

Paço Municipal (18) 3288-8200 – Ouvidoria (18) 98131-8786 
Avenida José Laurindo, 1540 – Centro - CEP 19270-081  

Município de Rosana - Estado de São Paulo 
www.rosana.sp.gov.br 

 

PORTARIA N° 68/2025, DE 04/12/2025. 

 
Designa Secretário Municipal de Meio Ambiente 

para participar de reunião da 61ª Reunião 

Ordinária do CBH-PP. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROSANA, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar o Secretário Municipal de Meio Ambiente do município de Rosana, 

Sr. Valter Marelli, portador do CPF n.º 041.***.058-89, para estar 

representando o município de Rosana na 61ª Reunião Ordinária do CBH-PP – 

Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema, a ser realizada no dia 

05/12/2025 (sexta-feira), horário: 09h30min, no Rotary Club na cidade de 

Pirapozinho – SP. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

Rosana - SP, aos 04 (quatro) dias do mês de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

CLAUDEMIR PERES FRANCISCO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 
Publicada e Registrada nesta Secretaria em data supra. 

 

 

 

 

    CLAUDINEI ALVES MARTINS 

Secretário de Governo e Administração 


